
令和３年４月２３日 

保護者様 

京都市立修学院小学校 

校長  村山 雅彦 

 

学級懇談会及び個人懇談会中止のお知らせ 

 

 春陽の候，保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は，

本校の教育活動にご理解・ご協力をいただき，誠にありがとうございます。 

 さて，４月２５日（日）より京都府に緊急事態宣言が発令されます。そのため，

以下の取組に関しまして中止のお知らせをいたします。 

 校内では，しばらくの間，大勢で集まらないよう工夫すると共に，換気，アルコ

ール消毒等，各教室でも行ってまいります。また，児童同士が長時間に渡る接触を

避けるため，学習が終わり次第，できるだけ早く下校するよう指導いたします。 

 どの取組も，大変重要で，意味や意義のある教育活動ではございますが，現在の

状況をご理解いただき，児童の安全確保のため，ご協力くださいますようお願いい

たします。 

 

 

記 

 

 

１ 学校行事関係   

  ・４月の学級懇談会  

    ４月２７日（火）【2・４・６年】 ⇒ 中止 14:35下校 

    ４月２８日（水）【ひまわり・１・３・５年】 ⇒ 中止 14:35下校 

                           

 

  ・４/３０，５/６，５/７，５/１０，５/１１，５/１２に予定の個人懇談会 ⇒ 中止 

                       全校 14:15下校 

    

２ その他 

・何かご相談がありましたら，随時ご連絡ください。 

・配布済の学級通信等で，学級懇談会・個人懇談会の開催の記述があるものも 

ございますが，学級懇談会・個人懇談会は中止となります。 

    

 


